tibus ad divinum officium, et in pluribus

aliis consequenter, ubi muUa essent praj-

cepta ex intentione mandatoris, nisi eorum

transgressio scandalum et deordinationem

notabilem generaret. Circa quorum dispen-

sationem in particulari inteOigo idem, quod

circa praeceptum secundi ordinis est praedic-

tum. Interquaeetiamalia, quae non praece-
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ptorie inseruntur, nec in speciah amplius

diffinio, nisi ut omnia regulffi verba cum
reverentia recipiantur, ct ipsorum trans-

gressio penitus devitetur : cum certum sit

regulam pro lege dari, nec aliquis a lege

avertitur, quin ad tenebras convertatur.

CONTINUATIO CONFIRJIATIONIS REGUL^.

NuUi ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostraj conflrmationis infringere,

vel ei ausu temerario contraire. Si quis au-

tem hocattentare prajsumpserit, indignatio-

nem omnipoteutis Dei, et beatorum Petri et

Pauh, Apostolorum ejus, se noverit incur-

surum. Datum Laterani, m Kalend. Decem-

bris, Pontiflcatusnostri anno vui.

EXPOSITIO.

Nulli ergo. Haec est pars tertia epistolae,

aliarum conclusiva, ubi duo notabilia, scili-

cet reguiae stabilitio, ettemporis determina-

tio. Pro primo dicit : Nulli ergo omnino ho-

minum liceat hanc paginam nostra' confir-

mationis infringere, vel ei ausu temerario

contraire. Quod tamen faciunt detractores,

regulam ipsam, et regul® dedarationem, et

fratrum conversationem, trino ordine den-

tium lacerantes. Unde caveant ab eo, quod
sequitur : Si autem quis hoc attentare prcB-

sumpserit, indignationeniomnipotentis Bei,

et BB. Petri, et Paidi Apostolorum ejus, se

noverit incursurum. Pro tempore addit : Da-

tiimLaterani, idestin sedeimperiah Christi

nomini consecrata. iii Kalendas Becembris,

die quinto Sancti Saturnini, quse est prima

scilicet solemnitatum anni, secundum revo-

lutionem Romani offlcu, ut pateat hanc re-

gulam esse reiiovativam gaudii, quodannus

benignitatis Domini introduxit : quae est

etiam vigilia sancti Andreae Apostoli, ut

sciant omnes hujus regulae observantiam

esse vigiliam prseambulam ad thronum ju-

diciarium cum gloria possidendum. Pontifi'

catus nostri anno octavo, ut octava gratiae

et gloriae commendetur.

Amen.
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QUyESTIONUM GIRGA REGULAM S. FRANCISGI

ARGUMENTUM

[Ex edit. Vatican. an. 1S96.)

Hoc tractatu respondet S. Bonaventura objectionibus, quse adversus Religiosos omnes,

prajcipue contra Fratres Minores fiebant : decetque aperte, his objectionibus satisfa-